РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ
РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТЬ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 ноября   2018 г   № 127

   Об утверждении плана
контрольных мероприятий  по  осуществлению  внутреннего

муниципального финансового  контроля в администрации
Пригородного сельского поселения  на  2019 год

В  соответствии  с  Положением  о  внутреннем  муниципальном

финансовом  контроле  администрации  Пригородного  сельского  поселения,
утвержденным  распоряжением  администрации  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 22.10.2018 года № 114 утвердить:

1.Утвердить  план   контрольных  мероприятий   по  внутреннему
муниципальному  финансовому   контролю  администрации  Пригородного
сельского поселения  муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район  Костромской  области  на   2019  год   согласно  приложения  №  1  к
данному постановлению.

          2.  Довести  настоящее  постановление  до сведения  руководителей
объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2019
год.

       3.Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за
собой.

            4. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня  его подписания
(обнародования)   и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,
возникшие с  01 января 2019 года.

Глава Пригородного сельского
Поселения                                                                      А.Ю.Малков

                                                        Приложение  №1

                            К постановлению  администрации
Пригородного  сельского поселения

      №  127     от  15 ноября  2018 года

План контрольных  мероприятий  по осуществлению внутреннего  муниципального финансового  контроля
администрации Пригородного сельского поселения  муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области  на  2019 год

п\п Наименование
субъекта
контроля

Местонахождени
е

субъекта
контроля

Место
фактического
осуществлен

ия
деятельности

субъекта
контроля

Проверяем
ый период

Основание
проведения

контрольного
мероприятия

Тема
контрольн

ого
мероприят

ия

Ф.И.О.
( должнос

тного
лица

комиссии

Срок
проведения

контрольных
мероприятий

Перечень основных вопросов,
подлежащих изучению в ходе
проведения контрольных
мероприятий

1. МКУ
«Управление в

сфере
муниципальных

услуг»
Пригородное

сельское
поселение

г. Нерехта , ул.
Орджоникидзе,

26

г. Нерехта ,
ул.
Орджоники
дзе, 26

2019 г
пункт 8 ст.

99
Федеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ

Проверка
соблюде
ния
законода
тельства
РФ о
контракт
ной
системе в
сфере
закупок

Хромова
Н.Ю.

октябрь
Проверка соблюдения
законодательства РФ о
контрактной системе в

сфере закупок

2 МКУ
«Управление в

сфере
муниципальных

услуг»
Пригородное

г. Нерехта , ул.
Орджоникидзе,

26

г. Нерехта ,
ул.
Орджоникидз
е, 26

2019 г
Ст.265, 266.1
и
269.2 Бюдже
тного
кодекса
Российской

1.Законно
сть ,
эффектив
ность
использов
ания

Хромова
Н.Ю.

ноябрь
Проверка составления и

утверждения бюджетных
смет, проверка соблюдения

порядка составления
бюджетной отчетности,
проверка осуществления

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433

сельское
поселение

Федерации средств
бюджета
поселения

платежного процесса через
УФК

3 Администрация
Пригородного

сельского
поселения

г. Нерехта , ул.
Орджоникидзе,

26

г. Нерехта ,
ул.
Орджоникидз
е, 26

2019 г
Ст.265, 266.1

и
269.2 Бюдже

тного
кодекса

Российской
Федерации

1.Законно
сть ,
эффектив
ность
использов
ания
средств
бюджета
поселения

Хромова
Н.Ю.

декабрь
Проверка составления и

утверждения бюджетных
смет, проверка соблюдения

порядка составления
бюджетной отчетности,
проверка осуществления

платежного процесса через
УФК

4 МУП
«Пригородный

ЖКХ»
Пригородного

сельского
поселения

Костромская
обл., Нерехтский
р-н., д.Лаврово

д.1Б

Костромская
обл.,
Нерехтский
р-н.,
д.Лаврово
д.1Б

2019 Ст.265, 266.1
и

269.2 Бюдже
тного

кодекса
Российской
Федерации

1.Законно
сть ,
эффектив
ность
использов
ания
средств
бюджета
поселения

Хромова
Н.Ю.

декабрь Целевое использование
денежных средств

Примечание: в течение   года  план контрольных мероприятий может быть изменен, дополнен

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 ноября 2018 г № 127